1

淮法宣办〔2018〕28 号

各区县法宣办、市直各单位，各驻淮大中型企业：

为全面推进“七五”普法工作深入开展，根据省司法厅、省法

宣办《关于做好“七五”普法统编读本学习和征订发行工作的通

知》(皖法宣办〔2016〕23 号）文件精神及相关文件要求，结合

我市法治宣传教育工作实际，现将 2019 年普法相关资料征订事

宜通知如下：

一、资料类别

司法部、全国普法办针对全国“七五”普法规划确定的目标任

务，组织编写了《领导干部法治读本》、《公务员以案释法读本》、

2

《中小学法治教育读本》等统编读本和习近平总书记关于全面依

法治国重要论述、宪法、党内法规等学习读本，供各地各部门学

习使用。统编读本和学习读本充分体现了“七五”普法的总体要

求，具有很强的权威性、知识性和实用性，读本现已由法律出版

社出版发行。

《法治宣传挂图》采用词条、卡通、漫画等直观的法治宣传

教育形式，反映出全国当前普法宣传教育工作的重点（宪法、三

项攻坚行动及扫黑除恶）。挂图内容生动活泼，通俗易懂，故事

性、说理性强，适合不同年龄、不同文化层次的人们浏览阅读。

可以将其张贴到工厂、宾馆、交通场所（汽车站、火车站）、农

村、学校、社区等法治宣传橱窗。

二、征订原则

各县区、各部门在做好征订和发行工作的同时，要结合“七

五”普法活动、结合法治宣传骨干培训、结合开展“法律六进”、“江

淮普法行”等专项活动、结合推进法治创建等工作，积极组织读

本的深入学习讨论，确保“七五”普法统编读本在深化“七五”普法

工作中发挥积极作用；《法治宣传挂图》确保村居、社区橱窗都

有法治宣传挂图等普法资料。

三、征订方法

1、“七五”普法统编读本授权委托安徽万品图书经营有限公

司在安徽省内独家代理发行“七五”普法相关产品，请各县区以区

县为单位，市直以部门为单位汇总订购量后，直接联系安徽万品

3

图书有限公司（合肥法律书店），并将相关数据报市法宣办，2018

年已完成安徽省“七五”普法教材淮南市征订任务量的各县区、各

单位原则上不要求征订。

联系单位：安徽万品图书经营有限公司（合肥法律书店），

联系人：鲁家文、戴晓东，联系电话：0551-65390688、

13805517319。

2、《法治宣传挂图》征订，各县区、各单位汇总订阅单位名

单后与安徽长江法治文化研究所联系。该挂图彩印对开，一套十

张 50 元（含邮寄费）。

联系单位：安徽长江法治文化研究所，联系人：孔珊珊，联

系 电 话 ： 15005167264/0551-64933153 ， 邮 箱 ：

dingyue2014@126.com。

附件：1.安徽省“七五”普法教材价目

2.安徽省“七五”普法教材淮南市征订任务量

3.《法治宣传挂图》征订单

                                     市法宣办

                            2018 年 12 月 12 日

mailto:dingyue2014@126.com

4

附件 1

“ ”

领导干部学法用法读本（定价：35.00）

公务员学法用法读本（定价：36.00）

企业经营管理人员学法用法读本（定价：38.00）

农民学法用法读本（定价：25.00）

青少年宪法读本（定价：28.00）

5

附件 2

“ ”

（全国普法办指定教材）

单   位
领导干部学法

用法读本

公务员学法

用法读本

企业经营管

理人员学法

用法读本

农民学法

用法读本

青少年

宪法读本

合计

（册数）

田家庵区 150 150 100 450 350 1200

大通区 150 150 100 450 350 1200

谢家集区 150 150 100 450 350 1200

潘集区 150 150 100 450 350 1200

凤台县 150 150 100 450 350 1200

寿县 150 150 100 450 350 1200

毛集区 150 150 100 450 350 1200

八公山区 150 150 100 450 350 1200

市直部门 150 150 100 450 350 1200

淮南市

（总计）
1350 1350 900 4050 3150 10800

6

附件 3

《法治宣传挂图》征订单

单位

（发票抬头名称）

投递具体

地址
收件人 电话/手机

法治宣传挂图

（套数）